

BB-SOFT APS
SVIEGADE 5, ST DARUM
6740 BRAMMING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
17. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 10 46 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Edvard Korsbæk
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BB-Soft ApS
Sviegade 5, St Darum
6740 Bramming

CVR-nr.: 26 10 46 96
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Edvard Korsbæk

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Torvet 11
6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.620, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 121.230 og en egenkapital på kr. 43.601.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening for derved at reetablere egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	361.488	111.279
2 Personalemkostninger	-378.135	-217.425
DRIFTSRESULTAT	-16.647	-106.146
Finansielle omkostninger	-2.973	-72.836
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-19.620	-178.982
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-19.620	-178.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-69.060
Overført resultat	-19.620	-144.922
DISPONERET I ALT	-19.620	-178.982

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	688	61.125
Igangværende arbejder fremmed regning	0	6.000
Andre tilgodehavender	105.000	0
Selskabsskat	2.000	2.000
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>107.688</u>	<u>69.125</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>13.542</u>	<u>47.897</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>121.230</u>	<u>117.022</u>
AKTIVER I ALT	<u>121.230</u>	<u>117.022</u>

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-81.399	-61.780
4 EGENKAPITAL I ALT	43.601	63.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.774	1
Anden gæld	47.855	53.801
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	77.629	53.802
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	77.629	53.802
PASSIVER I ALT	121.230	117.022

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	332.964	180.032
Pensioner	16.144	21.525
Andre omkostninger til social sikring	5.002	1.704
Andre personaleomkostninger	24.025	14.164
I ALT	<u>378.135</u>	<u>217.425</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	0,5
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		-61.780
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-19.619
Saldo ultimo		-81.399
Egenkapital ultimo		43.601

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Edvard Korsbæk, Sviegade 5, 6740 Bramming.

Tudlik Rigmor Wiese, Sviegade 5, 6740 Bramming

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv kr. 27.274 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen